



TE GenInvest Holding 2 ApS

Hjortevænget 27, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 31 41 52 25

Årsrapport

1. juli 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2015.

Torben Fog
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	TE GenInvest Holding 2 ApS Hjortevænget 27 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 31 41 52 25
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Torben Fog, direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i TE GenInvest ApS.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdiansættelse af kapitalandel i associeret virksomhed er forbundet med usikkerhed, idet dette selskabs værdiansættelse af kapitalandele er baseret på indre værdi i seneste årsrapport. Associeret virksomhed besidder unoterede kapitalandele som er værdiansat til dagsværdier, og det er disse værdier der er forbundet med usikkerhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 10.733 mod 511.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et tilfredsstillende resultat i det kommende år, men der er som nævnt ovenfor usikkerhed ved indregningen og værdiansættelsen af enkelte aktiver, som kan påvirke resultatet i 2014/15.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-11.250	-12
Bruttoresultat	-11.250	-12
Driftsresultat	-11.250	-12
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	19.339	522
Resultat før skat	8.089	510
Skat af årets resultat	2.644	1
Årets resultat	10.733	511
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.733	511
Disponeret i alt	10.733	511

Balance 30. juni

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	7.614.744	7.595
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.614.744</u>	<u>7.595</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.614.744</u>	<u>7.595</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	16.394	14
	Tilgodehavender i alt	<u>16.394</u>	<u>14</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>16.394</u>	<u>14</u>
	Aktiver i alt	<u>7.631.138</u>	<u>7.609</u>

Balance 30. juni

	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	149.834	150
3 Overkurs ved emission	9.739.111	9.739
4 Overført resultat	-2.331.557	-2.342
Egenkapital i alt	<u>7.557.388</u>	<u>7.547</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>73.750</u>	<u>62</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>73.750</u>	<u>62</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>73.750</u>	<u>62</u>
Passiver i alt	<u>7.631.138</u>	<u>7.609</u>

5 Nærtstående parter

Noter

	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum primo	9.888.945	9.889
Kostpris ultimo	9.888.945	9.889
Opskrivning primo	-2.293.540	-2.816
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	19.339	522
Opskrivninger ultimo	-2.274.201	-2.294
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.614.744	7.595
	30/6 2015 kr.	30/6 2014 t.kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	149.834	150
	149.834	150
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	9.739.111	9.739
	9.739.111	9.739
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-2.342.290	-2.853
Årets overførte overskud eller underskud	10.733	511
	-2.331.557	-2.342
5. Nærtstående parter		
